温宿县 2025 年自治区林草专项资金林果提质增效(林

果基地示范园）建设项目

项目相关信息：

项目名称：温宿县 2025 年自治区林草专项资金林果提质增

效(林果基地示范园）建设项目

预算金额：720000.00 元

开标时间：2025 年 5月 29 日 11:00 时

开标地点：温宿县政务服务和公共资源交易中心

采购人：温宿县林业技术推广服务中心

本项目在中标结果公示期间，第二中标候选人质疑投诉第一

中标候选人递交的中小企业声明函数据造假，实际为大型企业，

但填报为中小企业，后经核查证实第一中标候选人制造商广州极

飞科技股份有限公司，按照《关于印发中小企业划型标准规定的

通知》(工信部联企业〔2011】300 号)等文件相关规定，该项目

为专门面向中小微企业，但广州极飞科技股份有限公司属于大型

企业，因此取消第一中标候选人的中标资格，投标无效。在本项

目有效投标人还有 3 家的情况下，综合考虑报价和投标方案之后，

采取顺延。顺延至第二中标候选人中标。

特此说明!

温宿县林业技术推广服务中心

2025 年 7月 02 日